
PORTARIA N.º 2209/2018

                  O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                Considerando MEMOS/GR-DIRGER/NºS 259, 261 E 263/2018, da Direção-geral do câmpus Gravataí, em

10 de agosto de 2018,

R E S O L V E

1.            Designar os servidores e alunos abaixo relacionados para constituírem  a Comissão Eleitoral - COE,

responsável pela condução do processo para escolha do Diretor-geral do câmpus Gravataí.

Segmento docente:

Fábio Cantergiani Ribeiro Mendes 

Franciane Canêz Cardoso

Ramiro Barcos Nunes (vice-presidente)

Marcelo Becker – suplente

Segmento técnico-administrativo:

Angela Beatris Araujo da Silva Pereira

Giovana Canazaro Covolo

Renan Barcelos Keller (presidente)

Jan Motta de Mello – suplente

Segmento discente:

Larissa Barbosa Cardoso

Maria Vitória Rodrigues de Oliveira (secretária)

Matheus Fraga Cardoso

Vinícius dos Santos Côrrea - suplente

Ygor Marcelino da Silva - suplente

2.           Determinar o prazo de noventa (90) dias para a conclusão dos trabalhos da Comissão.

Pelotas, 13 de agosto de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 17/08/2018 13:58:08.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

2967

0d50343490


	PORTARIA N.º 2209/2018
	Documento assinado eletronicamente por:


